[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 октября 2019 г.

                                                  № 1397
	 О внесении изменений в постановление администрации

    города Ишима от19.08.2019 №951 «О переносе срока

     капитального ремонта общего имущества  в много-

 квартирном доме по адресу: Тюменская  область, город

           Ишим, ул. Калинина, д.19 на 2021-2044 годы»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ:
1.           Внести в постановление от 19.08.2019 № 951 «О переносе срока капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Тюменская область, город Ишим, ул. Калинина 19 на 2021-2044 годы» следующие изменения:
1.1     Наименование постановления изложить в следующей редакции: О       переносе срока капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Тюменская область, город Ишим, ул. Калинина,   д.19 на 2020 год.
1.2        Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Перенести срок капитального ремонта внутридомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения многоквартирного дома, расположенного по адресу: Тюменская область, город Ишим, ул.Калинина, д.19 на 2020 год».

2.     Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Офици   альные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить его на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.     Направить копию постановления в адрес НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тюменской области».
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города

   Ф.Б. Шишкин